OGGETTO: PROPOSTA DI “PARTENARIATO PUBBLICO-PRIVATO” FINALIZZATA
ALL'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DI EDIFICI DEL PATRIMONIO DI
ARTE GENOVA E/O GESTITO RICORRENDO AI BENEFICI FISCALI DI
CUI AL DL 19.05.2020 N. 34 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI CON
LEGGE 17.07.2020 N. 77, PRESENTATA DA ARTEMIDE 110 S.C.A.R.L. (PI
ONE S.R.L. ED ENAOS S.R.L. CONSORZIATE) – AMBITO 6 PONENTE.•
ADOZIONE DEL QUARTO ADEGUAMENTO DEL PROGRAMMA
TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/2023 E DEL QUARTO

Dott. Paolo Gallo
_____________________________________
(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.
TIPOLOGIA RISORSE
Arco temporale di validità del programma
Disponibilità finanziaria
Importo Totale
Il referente del programmaGALLO
PAOLO
30.09.2021
14:21:35
UTC
Importo Tipologia
codice data (anno) data (anno) codice si/no codice si/no Testo forniture / servizi Tabella CPV testo Tabella B.1 testo numero (mesi) si/no valore valore valore valore valore testo codice testo Tabella B.2
S00488430109201900003 00488430109 2019 2021
non necessario
(spesa di gestione)
no no Liguria servizi 48900000-7
Personalizzazione di
software in riuso,
migrazione dati e
manutenzione
(EasyHome)
1 dr. Paolo Gallo 24 no 75.000,00 18.000,00 0,00 93.000,00 0,00 0 0000226120 CONSIP
F00488430109202000002 00488430109 2020 2021
non necessario
(spesa di gestione)
no no Liguria forniture 09310000-5
Fornitura energia elettrica
condomini
1 Rag. Alessia Gullo 24 sì 533.750,00 1.067.500,00 533.750,00 2.135.000,00 0,00 0 0000267134
Consorzio Energia
Liguria
S00488430109202000002 00488430109 2020 2021
non necessario
(spesa di gestione)
no no Liguria servizi 90911000-6
Pulizie parti comuni
edifici e uffici
1 Rag. Alessia Gullo 48 sì 500.000,00 1.000.000,00 2.500.000,00 4.000.000,00 0,00 0 0000163804 A.R.T.E. GENOVA
S00488430109202100001 00488430109 2021 2021 C38I21000140004 no no Liguria servizi 71221000-3
PROGRAMMA DI
RIGENERAZIONE
URBANA “RESTART
BEGATO”:
 Progettazione definitiva
della riqualificazione
energetica dell’edificio di
Via Cechov 11, per conto
del Comune di Genova,
nel quartiere di Begato a
Genova.
1
Ing. Giovanni Paolo
Spanu
2 si 49.146,00 0,00 0,00 49.146,00 0,00 0 0000163804 A.R.T.E. GENOVA
S00488430109202100002 00488430109 2021 2021
(C39J21031800003)
Il codice CUP non
andrebbe inserito in
quanto si è nella

Genova e/o gestito
ricorrendo ai benefici
fiscali di cui al D.L.
19.05.2020 n. 34
convertito con
modificazioni con legge
17.07.2020 n. 77
(Partenariato Pubblico-
Privato - quota servizi) –
Ambito 4
Ravel/Diamante
1
Ing. Giovanni Paolo
Spanu
60 si 0,00 0,00 450.000,00 450.000,00 0,00 0 0000163804 A.R.T.E. GENOVA
S00488430109202100003 00488430109 2021 2021
(C49J21034850003)
Il codice CUP non
andrebbe inserito in
quanto si è nella

ricorrendo ai benefici
fiscali di cui al D.L.
19.05.2020 n. 34
convertito con
modificazioni con legge
17.07.2020 n. 77
(Partenariato Pubblico-
Privato - quota servizi) –
Ambito 3
Ponente/Polcevera/Scri
via
1
Ing. Giovanni Paolo
Spanu
60 si 0,00 0,00 732.000,00 732.000,00 0,00 0 0000163804 A.R.T.E. GENOVA
S00488430109202100004 00488430109 2021 2021
(C39J21035090003)
Il codice CUP non
andrebbe inserito in
quanto si è nella